УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №2 г. Каменки

(МОУ СОШ №2)

ПРИКАЗ

от 29.08.2025 г.    № 54/2

О создании школьного медиацентра

С целью создания условий для развития и реализации творческих и интеллектуальных

способностей обучающихся через мультимедийный информационный подход к образованию,

формирование умений ориентироваться в информационном пространстве, создавать качественный

мультимедийный продукт способствовать продвижению образовательной организации в

медиапространстве п р и к а з ы в а ю :

1. Создать в МОУ СОШ №2 г. Каменки  школьный  медиацентр   с 1.09.2025 г.

2. Утвердить Состав школьного медиацентра  на 2025-2026 учебный год

3. Утвердить Положение о  ш к о л ь н о м  медиацентре

4. Назначить руководителем и ответственным за организацию и работу школьного

          медиацентра Аристову Алёну Александровну,  советника директора по

          воспитанию

5. Ответственной за  школьный  сайт Соломатиной Г.Л.  создать раздел

                 «Школьный медиацентр» на сайте школы и разместить  приказ о создании

                 школьного медиацентра, положение о школьном медиацентре,   план работы

                 школьного   медиацентра

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                              Директор школы ____________Баранова Н.Ф.

С приказом ознакомлены:

______________Аристова А.А.

______________Соломатина Г.Л.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-11-18T20:20:27+0500